2

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЗАНЕВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
15.09.2020 года

    № 59
гп. Янино-1
О внесении изменений в Перечень муниципального имущества,
свободного от прав третьих лиц (за исключением права
хозяйственного ведения, права оперативного управления,
а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), для предоставления во владение
и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам
малого и среднего предпринимательства от 27.08.2019 № 46
 В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Заневское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов принял
РЕШЕНИЕ:
1. Дополнить Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), для предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства, утвержденный решением совета депутатов МО «Заневское городское поселение» от 27.08.2019 № 46, муниципальным имуществом согласно приложению.
 2. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования в газете «Заневский вестник».

3. Контроль над исполнением решения возложить на постоянно действующую депутатскую комиссию по вопросам местного самоуправления, предпринимательству и бизнесу, законности и правопорядку.
Глава муниципального образования

В.Е. Кондратьев
Приложение к решению

 от 15.09.2020 года № 59
Дополнение к перечню
муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), для предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства

	№

п/п
	Наименование

имущества

	Адрес место- нахождения имущества

	Идентификационные характеристики имущества, в том числе площадь объекта, его целевое назначение
	Запись о государственной регистрации права муниципальной собственности (основание возникновения права собственности)
	Данные

об обременении имущественными правами субъекта предпринимательства

	3
	Принтер

МФУ Lexmark МВ2236adw
	Ленинградская область, Всеволожский район,

д. Заневка, д.48
	Монохромный лазер. Двухъядерный процессор с тактовой частотой 1 ГГц и
512 МБ памяти. Двухсторонняя печать: интегрированный дуплекс. Скорость печати: до 36 страниц в минуту. Емкость тонера: до 4 пользователей. Включает в себя
Wi-Fi, сканирование и отправка факса.
	Постановление администрации МО «Заневское городское поселение» от 02.09.2020
№ 442
«О принятии в казну МО «Заневское городское поселение» имущества»

	-----